โซฟา(๕๖.๑๐.๑๕.๐๒ ) ชุดโซฟารับแขก แต่ละชุดประกอบด้วย โซฟาขนาด ๓ ที่นั่ง จ านวน ๑ ตัว ,โซฟา
ขนาด ๑ ที่นั่ง จ านวน ๑ ตัว และโต๊ะกลาง จ านวน ๑ ชุด จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปิยะผล
เฟอร์นิเจอร์ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ พิทักษ์) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม